
        
 

Uchwała Nr LII/396/23 

Rady Powiatu Iławskiego 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: ustalenia wykazu wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 

2023 rok, które nie wygasają z upływem roku oraz planu finansowego tych wydatków 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), Rada Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 

       § 1.1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Iławskiego na 2023 rok, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego. Wykaz stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

          2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1. Plan stanowi załącznik Nr 2 do 

uchwały. 

 

      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
       Przewodnicząca Rady Powiatu Iławskiego 
 
    

                   Ewa Junkier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Załącznik Nr 1 
  Do Uchwały Nr LII/396/23 Rady Powiatu Iławskiego 

Z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

Wykaz wydatków planowanych w budżecie Powiatu Iławskiego na rok 2023,  
które nie wygasają z upływem roku budżetowego  

wraz określeniem ostatecznego terminu dokonania poszczególnych wydatków 
 
 

Lp. Nazwa zadania Jednostka realizująca Kwota (zł) 

Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatków 

1 2 3 4 5 

1 
Opracowanie uproszczonych planów 
urządzenia lasów i inwentaryzacji stanu 
lasów 

Starostwo Powiatowe 
w Iławie 

28 552,86 30.06.2024 r. 

2 
Rozbiórka istniejącego i budowa nowego 
przepustu w ciągu drogi DP nr 1194N  
w msc. Rąbity 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Iławie 

43 500,00 30.06.2024 r. 

3 
Rozbiórka mostu i budowa nowego 
obiektu w ciągu drogi powiatowej Nr 
1208N w msc. Zazdrość 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Iławie 

104 550,00 30.06.2024 r. 

4 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1367N 
Wierzbica - Gutowo - Rybno na odc. Gr 
powiatu - Gutowo 

Powiatowy Zarząd 
Dróg w Iławie 

421 210,06 30.06.2024 r. 

5 
Modernizacja dachu na budynku przy ul. 
Mierosławskiego 10A w Iławie 

Zespół Placówek 
Szkolno-

Wychowawczych w 
Iławie 

26 000,00 30.06.2024 r. 

  RAZEM x 623 812,92 x 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
Do Uchwały Nr LII/396/23 Rady Powiatu Iławskiego 

Z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
 
 
 

Dział Rozdział Kwota 
w tym wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 

020 LEŚNICTWO 28 552,86 0,00 

  02002     Nadzór nad gospodarką leśną 28 552,86 0,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 569 260,06 569 260,06 

  60014     Drogi publiczne powiatowe 569 260,06 569 260,06 

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 26 000,00 26 000,00 

  85403     Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 26 000,00 26 000,00 

  RAZEM 623 812,92 595 260,06 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie  

do Uchwały Nr LII/396/23 

Rady Powiatu Iławskiego z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego może podjąć uchwałę w sprawie wydatków niewygasających pod warunkiem posiadania 

środków na ich wykonanie w budżecie tego roku, w którym zostały zaplanowane.  

W myśl art. 263 ust. 6 ustawy o finansach publicznych, środki finansowe na wydatki ujęte  

w wykazie wydatków niewygasających są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 

rachunku bankowego powiatu. Środki te muszą być zatem przekazane na odpowiedni rachunek 

bankowy przed upływem roku budżetowego, tj. najpóźniej do 31 grudnia 2023 r. Możliwość ustalenia 

wydatków niewygasających dotyczy jedynie wydatków, w odniesieniu do których zawarte zostały 

umowy o zamówienie publiczne lub wkrótce takie umowy zostaną zawarte – w wyniku zakończonego 

postępowania o udzielenie zamówienia. 

 

Zadania umieszczono w wykazie z następujących powodów: 

1. Opracowanie uproszczonych planów urządzenia lasów i inwentaryzacji stanu lasów – 

rozbudowana procedura związana z uzgadnianiem dokumentacji spowodowała konieczność 

przedłużenia realizacji zadania, 

2. Rozbiórka istniejącego i budowa nowego przepustu w ciągu drogi DP nr 1194N w msc. Rąbity 

– konieczność przesunięcia zakończenia prac projektowych na 2024 r. ze względu na 

procedury uzyskania decyzji pozwolenia na budowę, 

3. Rozbiórka mostu i budowa nowego obiektu w ciągu drogi powiatowej Nr 1208N w msc. 

Zazdrość – wydłużające się procedury uzyskania pozwolenia wodnoprawnego, 

4. Przebudowa drogi powiatowej Nr 1367N Wierzbica - Gutowo - Rybno na odc. Gr powiatu – 

Gutowo – złe warunki atmosferyczne spowodowały konieczność przesunięcia zakończenia 

zadania i odbioru części prac na 2024 r., 

5. Modernizacja dachu na budynku przy ul. Mierosławskiego 10A w Iławie - złe warunki 

atmosferyczne. 

 

 


